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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 60 686 686,50 56 943 032,67 8 989 261,57 165 814,00 9 564 643,00 21 260 636,51 16 962 677,59 9 199 307,66 3 743 653,83 801 400,00 2 929 773,83

2023 56 327 090,00 41 196 530,00 6 350 000,00 200 000,00 10 200 000,00 8 050 000,00 16 396 530,00 9 611 530,00 15 130 560,00 627 958,00 10 472 602,00

2024 47 658 750,00 41 158 750,00 6 717 500,00 115 000,00 10 200 000,00 7 200 000,00 16 926 250,00 9 600 000,00 6 500 000,00 200 000,00 1 000 000,00

2025 43 760 000,00 42 260 000,00 8 050 000,00 120 000,00 10 400 000,00 7 400 000,00 16 290 000,00 9 860 187,00 1 500 000,00 200 000,00 1 300 000,00

2026 45 499 300,00 43 939 300,00 8 452 500,00 126 800,00 10 600 000,00 7 600 000,00 17 160 000,00 10 013 198,00 1 560 000,00 208 000,00 1 352 000,00

2027 47 992 080,00 46 369 680,00 8 875 120,00 133 872,00 11 130 000,00 7 800 000,00 18 430 688,00 10 488 857,00 1 622 400,00 216 320,00 1 406 080,00

2028 49 845 415,00 48 158 119,00 9 318 876,00 111 227,00 11 686 500,00 8 000 000,00 19 041 516,00 10 888 299,00 1 687 296,00 224 973,00 1 462 323,00

2029 51 540 084,00 49 785 296,00 9 784 819,00 148 876,00 12 270 825,00 8 200 000,00 19 380 776,00 11 012 713,00 1 754 788,00 233 972,00 1 520 816,00

2030 53 689 842,00 51 864 863,00 10 274 059,00 156 831,00 12 884 366,00 8 400 000,00 19 989 607,00 11 723 348,00 1 824 979,00 243 330,00 1 581 649,00

2031 55 786 086,00 53 859 223,00 10 787 761,00 215 104,00 13 528 584,00 8 600 000,00 20 727 774,00 12 141 515,00 1 926 863,00 220 000,00 1 706 863,00

2032 57 369 924,00 55 369 924,00 11 287 761,00 230 000,00 13 926 560,00 8 800 000,00 21 125 603,00 12 645 830,00 2 000 000,00 400 000,00 1 600 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 61 241 039,61 55 267 414,40 17 408 087,18 0,00 0,00 631 048,00 2 000,00 6 000,00 5 973 625,21 5 973 625,210,00 598 500,00

2023 58 191 263,95 37 850 000,00 18 200 000,00 0,00 0,00 767 980,00 0,00 3 000,00 20 341 263,95 20 341 263,950,00 0,00

2024 46 528 750,00 37 200 000,00 18 400 000,00 0,00 0,00 694 670,00 0,00 0,00 9 328 750,00 3 437 500,000,00 0,00

2025 42 370 000,00 38 240 000,00 18 600 000,00 0,00 0,00 550 660,00 0,00 0,00 4 130 000,00 3 870 000,000,00 0,00

2026 44 209 300,00 39 759 300,00 18 400 000,00 0,00 0,00 428 050,00 0,00 0,00 4 450 000,00 4 190 000,000,00 0,00

2027 46 602 080,00 41 228 800,00 18 400 000,00 0,00 0,00 321 480,00 0,00 0,00 5 373 280,00 5 113 280,000,00 0,00

2028 49 655 415,00 43 448 663,00 18 400 000,00 0,00 0,00 206 830,00 0,00 0,00 6 206 752,00 5 946 752,000,00 0,00

2029 51 350 084,00 44 655 862,00 18 600 000,00 0,00 0,00 154 220,00 0,00 0,00 6 694 222,00 6 434 222,000,00 0,00

2030 53 499 842,00 46 548 251,00 18 800 000,00 0,00 0,00 101 610,00 0,00 0,00 6 951 591,00 6 691 591,000,00 0,00

2031 55 786 086,00 48 950 000,00 19 000 000,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 6 836 086,00 6 576 086,000,00 0,00

2032 57 369 924,00 49 900 000,00 19 200 000,00 0,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 7 469 924,00 7 209 924,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -554 353,11 0,00 4 081 760,11 835 354,00 554 353,11 1 156 652,75 0,00 2 089 753,36 0,00

2023 -1 864 173,95 0,00 4 244 173,95 0,00 0,00 0,00 0,00 4 244 173,95 1 864 173,95

2024 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 527 407,00 3 527 407,00 1 737 407,00 1 587 407,00 150 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 380 000,00 2 380 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 450 000,00 300 000,00 1 675 618,27 4 922 024,380,00

2023 x x x x 0,00 6 040 000,00 270 000,00 3 346 530,00 7 590 703,950,00

2024 x x x x 0,00 4 880 000,00 240 000,00 3 958 750,00 3 958 750,000,00

2025 x x x x 0,00 3 460 000,00 210 000,00 4 020 000,00 4 020 000,000,00

2026 x x x x 0,00 2 140 000,00 180 000,00 4 180 000,00 4 180 000,000,00

2027 x x x x 0,00 720 000,00 150 000,00 5 140 880,00 5 140 880,000,00

2028 x x x x 0,00 500 000,00 120 000,00 4 709 456,00 4 709 456,000,00

2029 x x x x 0,00 280 000,00 90 000,00 5 129 434,00 5 129 434,000,00

2030 x x x x 0,00 60 000,00 60 000,00 5 316 612,00 5 316 612,000,00

2031 x x x x 0,00 30 000,00 30 000,00 4 909 223,00 4 909 223,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 469 924,00 5 469 924,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 6,76% 6,39% 11,33% 13,29% TAK TAK8,64%

2023 9,13% 12,41% 11,24% 13,20% TAK TAK14,31%

2024 5,46% 13,70% 11,47% 13,43% TAK TAK14,29%

2025 5,65% 13,11% 12,07% 14,02% TAK TAKx

2026 4,81% 12,68% 10,84% 12,84% TAK TAKx

2027 4,52% 14,16% 11,27% 13,27% TAK TAKx

2028 1,06% 12,24% 10,83% 12,82% TAK TAKx

2029 0,90% 12,71% 12,10% 12,10% TAK TAKx

2030 0,74% 12,47% 13,00% 13,00% TAK TAKx

2031 0,26% 11,04% 13,01% 13,01% TAK TAKx

2032 0,21% 11,89% 12,63% 12,63% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 116 847,93 1 116 847,93 1 116 847,93 2 425 351,46 2 425 351,46 2 425 351,46 1 090 410,66 1 090 410,66 1 047 007,73

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 1 564 270,20 1 522 363,07 1 005 930,35 2 683 621,51 0,00 0,00 0,00298 841,95 2 384 779,56 0,00

2023 908 929,00 908 929,00 692 086,15 20 341 263,95 0,00 0,00 0,000,00 20 341 263,95 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,000,00 5 700 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 3 527 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 380 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 130 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 390 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 290 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 390 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 190 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 190 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 190 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 28 993 878,21 2 683 621,51 20 341 263,95 5 700 000,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 317 723,81 298 841,95 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 28 676 154,40 2 384 779,56 20 341 263,95 5 700 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 832 958,01 1 734 672,15 908 929,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 189 283,81 170 401,95 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Kompetentny Przedszkolak - Rozwój kompetencji kluczowych 170
dzieci w wieku przedszkolnym MG Przedszkola Samorządowego w
Nowogrodzie Bobrzańskim

Miejsko Gminne
Przedszkole

Samorządowe
2021 2022 189 283,81 170 401,95 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 643 674,20 1 564 270,20 908 929,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Rewitalizacja parku w Nowogrodzie Bobrzańskim przy ulicy Rynek - URZAD MIEJSKI 2020 2023 930 004,00 0,00 908 929,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Przebudowa drogi gminnej o numerze 003810F - ul. Kościelna w m.
Drągowina - Przebudowa drogi gminnej o numerze 003810F - ul.
Kościelna w m. Drągowina

URZAD MIEJSKI 2021 2022 1 437 685,01 1 437 685,01 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Przebudowa świetlicy wiejskiej w Niwiskach - Przebudowa świetlicy
wiejskiej w Niwiskach

URZAD MIEJSKI 2021 2022 275 985,19 126 585,19 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 26 160 920,20 948 949,36 19 432 334,95 5 700 000,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 128 440,00 128 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego gminy Nowogród Bobrzański obejmującego tereny w
obrębie Dobroszów Mały -

URZAD MIEJSKI 2021 2022 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego gminy Nowogród Bobrzański obejmującego tereny w
obrębie Kotowice -

URZAD MIEJSKI 2021 2022 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 Opracowanie strategii gminy Nowogród Bobrzański - URZAD MIEJSKI 2021 2022 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji - URZAD MIEJSKI 2021 2022 34 440,00 34 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 26 032 480,20 820 509,36 19 432 334,95 5 700 000,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Nad Bobrem 9 w
Nowogrodzie Bobrzańskim -

URZAD MIEJSKI 2021 2023 240 000,00 0,00 235 560,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa budynku mieszkalneto wraz z infrastrukturą towarzysącą w
Nowogrodzie Bobrzańskim -

URZAD MIEJSKI 2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa zbiornika retemcyjnego w Pierzwinie - Budowa żbironika
retencyjnego w Pierzwinie

URZAD MIEJSKI 2021 2023 35 916,00 0,00 28 290,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2027
Limit

zobowiązań

1 0,00 14 570 162,95

1.a 0,00 0,00

1.b 0,00 14 570 162,95

1.1 0,00 94 710,00

1.1.1 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00

1.1.2 0,00 94 710,00

1.1.2.1 0,00 94 710,00

1.1.2.2 0,00 0,00

1.1.2.3 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 0,00 14 475 452,95

1.3.1 0,00 0,00

1.3.1.1 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00

1.3.2 0,00 14 475 452,95

1.3.2.1 0,00 235 560,00

1.3.2.2 0,00 0,00

1.3.2.3 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.4
Budowa, przebudowa (kompleksowa) oświetlenia na drogach i placach
w gminie Nowogród Bobrzański - Budowa, przebudowa (kompleksowa)
oświetlenia na drogach i placach w gminie Nowogród Bobrzańsk

URZAD MIEJSKI 2021 2023 10 021 227,00 19 920,00 10 001 307,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa dróg gminnych ul. Dąbrowskiego, 1 Maja, 3 Maja, Wazów,
Okrężna -

URZAD MIEJSKI 2020 2022 86 580,00 86 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6

Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób
niepełnosprawnych z gminy Nowogród Bobrzański - Zakup samochodu
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych z gminy
Nowogród Bobrzański

URZAD MIEJSKI 2021 2023 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa ogrzewania wraz z przyłaczem w remizie OSP Nowogród
Bobrzański - Budowa ogrzewania wraz z przyłaczem w remizie OSP
Nowogród Bobrzański

URZAD MIEJSKI 2020 2022 169 248,00 159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8

Przebudowa kotłowni w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu i
Rekreacji w Nowogrodzie Bobrzańskm - Przebudowa kotłowni w
Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji w Nowogrodzie
Bobrzańskm

URZAD MIEJSKI 2020 2023 258 711,50 2 253,36 250 846,25 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Pocztowa 1 w
Nowogrodzie Bobrzańskim - Modernizacja budynku mieszkalnego przy
ul. Pocztowa 1 w Nowogrodzie Bobrzańskim

URZAD MIEJSKI 2021 2023 579 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Przebudowa ul. Reja i Spokojnej w Nowogrodzie Bobrzańskim -
Przebudowa ul. Reja i Spokojnej w Nowogrodzie Bobrzańskim

URZAD MIEJSKI 2021 2023 446 910,00 20 910,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Budowa wodociągu w miejscowości Drągowina - Budowa wodociągu w
miejscowości Drągowina

URZAD MIEJSKI 2021 2022 36 000,00 27 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Wymiana pieca C.O. w Szkole Podsawowej nr 1 w Nowogrodzie
Bobrzańskim - Wymiana pieca C.O. w Szkole Podsawowej nr 1 w
Nowogrodzie Bobrzańskim

URZAD MIEJSKI 2021 2023 244 511,70 7 380,00 237 131,70 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Modernizacja budynku Miejsko-Gminnego Przedszkola
Samorządowego ul. Szkolna -

Miejsko Gminne
Przedszkole

Samorządowe
2021 2022 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Budowa, przebudowa drogi gminnej w miejscowości Klępina - gmina
Nowogród Bobrzański -

URZAD MIEJSKI 2022 2024 5 730 000,00 30 000,00 0,00 5 700 000,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Budowa, przebudowa dróg gminnych w Nowogrodzie Bobrzańskim (ul.
Dąbrowskiego i przyległe). -

URZAD MIEJSKI 2022 2023 4 310 000,00 0,00 4 310 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Przebudowa drogi gminnej ul. Witosa w Nowogrodzie Bobrzańskim -
Przebudowa drogi gminnej ul. Witosa w Nowogrodzie Bobrzańskim

URZAD MIEJSKI 2022 2023 1 965 000,00 25 000,00 1 940 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Budowa kanalizacji w Nowogrodzie Bobrzańskim - Budowa kanalizacji
w Nowogrodzie Bobrzańskim

URZAD MIEJSKI 2022 2023 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Modernizacja drogi gminnej Os. Robotnicze - Modernizacja drogi
gminnej Os. Robotnicze

URZAD MIEJSKI 2022 2023 155 076,00 155 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Modernizacja oświetlenia na hali SP 2 na oświetlenie LED -
Modernizacja oświetlenia na hali SP 2 na oświetlenie LED

URZAD MIEJSKI 2022 2023 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Zakup samochody dla OSP Wysoka - Poprawa bezpieczeństwa
przeciwpożarowego na terenie gminy Nowogród Bobrzański

URZAD MIEJSKI 2022 2023 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Modernizacja mostu drogowego nad Kanałem Dychowskim w m.
Krzywa - Poprawa bezpieczeństwa drogowego

URZAD MIEJSKI 2022 2023 297 300,00 86 100,00 211 200,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.3.2.4 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00

1.3.2.6 0,00 0,00

1.3.2.7 0,00 0,00

1.3.2.8 0,00 5 000,00

1.3.2.9 0,00 570 000,00

1.3.2.10 0,00 426 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00

1.3.2.12 0,00 3 892,95

1.3.2.13 0,00 0,00

1.3.2.14 0,00 5 730 000,00

1.3.2.15 0,00 4 310 000,00

1.3.2.16 0,00 1 955 000,00

1.3.2.17 0,00 900 000,00

1.3.2.18 0,00 0,00

1.3.2.19 0,00 140 000,00

1.3.2.20 0,00 200 000,00

1.3.2.21 0,00 0,00
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